Совет депутатов                                                                                        Озеро-Карачинского сельсовета

Чановского района Новосибирской области

четвертого созыва

Решение

                                                          пятьдесят шестой сессии

от 24 июня  2014  года                    п. Озеро-Карачи                     № 317

О внесении изменений в решение  № 295   50 сессии Совета депутатов

 Озеро-Карачинского  сельсовета 20.12.2013г.

«О бюджете Озеро-Карачинского сельсовета на 2014 год и плановый период 2015-2016г.»
     Заслушав,  информацию  бухгалтера  администрации  Озеро-Карачинского сельсовета  Шматок С.В.  об   изменении   бюджета    2014 года   Совет депутатов Озеро-Карачинского сельсовета  РЕШИЛ:

Статья 1
Внести в решение 50 сессии от 20.12.2013г № 295 «О бюджете Озеро-Карачинского сельсовета на 2014 год и плановый период 2015-2016гг» следующие изменения:

1) в пункте а), части 1  общий объем доходов бюджета цифры « 79896,59», заменить на « 152799,06»;
2) в пункте б), части 1 Общий объем  расходов бюджета цифры «93333,1», заменить на « 169075,6»;

1. Утвердить таблицу 1 приложения 4 «Доходы бюджета Озеро-Карачинского сельсовета на 2014 год и плановый период 2015-2016гг» в прилагаемой  редакции;

2. Утвердить таблицу 1 приложения 5 «Распределение бюджетных ассигнований  по разделам, подразделам , целевым статьям и видам расходов на 2014 год и плановый период 2015-2016гг» в прилагаемой  редакции;

2. Контроль за целевым и эффективным использованием средств, предоставляемых в соответствии с настоящим  Порядком оставляю за собой .
Статья 2.
В целях обеспечения возмещения выпадающих доходов организации предоставляющей населению услуги по отоплению ООО «УК ЖКО Озеро-Карачи» по установленному тарифу, не обеспечивающему возмещение издержек (затрат) предусмотреть в бюджете Озеро-Карачинского сельсовета во втором квартале 2014 года предоставить субсидию на подготовку к отопительному сезону в сумме  1800000 рублей  (Один миллион восемьсот тысяч ) рублей.   Установить, что предоставление субсидии на покрытие убытков ООО «УК ЖКО Озеро-Карачи» производится в пределах средств, предусмотренных по КБК 0502 0908161810 810 241 (Субсидия на реализацию мероприятий « Гос. Поддержка муниципальных образований по благоустройству территории населённых пунктов и подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства Новосибирской области к работе в осеннее- зимний период на 2013- 2015гг.») в соответствии с утвержденным  Порядком  предоставления субсидий предприятиям и организациям, оказывающим услуги и выполняющим работы в сфере жилищно-коммунального хозяйства за счет средств бюджета Озеро-Карачинского сельсовета.

Статья 3.

 Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава Озеро-Карачинского сельсовета

 Чановского района Новосибирской области                                 В.М.Сырыгин

Зам.председателя Совета депутатов

Озеро-Карачинского сельсовет

Чановского района Новосибирской области                            П.Л.Олейников